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Think ahead.

566000

Tork hugieenisidemete kottide jaotur

Torki elevation-disainiga kasutatud huigieenisidemete kottide jaotur on diskreetne ja mugav lahendus iga
pesuruumi jaoks, et tagada jaatmete hiigieeniline kdrvaldamise. Tork Elevation-sarja jaoturite otstarbekas ja
kaasaegne disain jatab kilastajatele meeldiva mulje.

. Lihtne puhastamine ja paigaldus sdastavad aega
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Toote andmed

Uhilduvad tooted

204041
Tork valged

hiigieenisidemete

kotid

Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal
Tk

Kogukaal
Koérgus
Pikkus

Laius
Netokaal

Maht

Siisteem
B5

Laius
10cm

Tarbimisthikud
(CON)

7322540557954

Carton

1199
140 mm
36 mm
100 mm
1109

0.5dm3

Materjal
Plast

Korgus
14 cm

Transpordithik
(TRP)
7322540557961

Carton

8 (8 CON)
1.1 kg
74 mm
293 mm
203 mm
0.9 kg

4.4 dm3
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Pikkus
3.6cm

Varv
Valge

Kaubaalus
(PAL)

7322540582741

1768 (221 TRP)
239.12 kg
1408 mm
1200 mm

800 mm
194.48 kg

0.97 m3



